

Prisfeldt ApS
Granlunden 94, 6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 34 59 27 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2018.

Dorit Prisfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prisfeldt ApS Granlunden 94 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 34 59 27 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dorit Prisfeldt
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.373 mod -13.261 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.665 mod 10.404 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-10.373	-13.261
Andre finansielle indtægter	46.613	43.527
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.175</u>	<u>-16.792</u>
Resultat før skat	20.065	13.474
Skat af årets resultat	<u>-4.400</u>	<u>-3.070</u>
Ordinært resultat efter skat	15.665	10.404
Årets resultat	<u>15.665</u>	<u>10.404</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>15.665</u>	<u>10.404</u>
Disponeret i alt	<u>15.665</u>	<u>10.404</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	8.455	10.013
Tilgodehavender i alt	8.455	10.013
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.096.111	1.056.656
Værdipapirer i alt	1.096.111	1.056.656
Likvide beholdninger	12.198	20.364
Omsætningsaktiver i alt	1.116.764	1.087.033
Aktiver i alt	1.116.764	1.087.033

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	208.698	193.033
Egenkapital i alt	<u>288.698</u>	<u>273.033</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	20.066	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	16.000
Anden gæld	798.000	798.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>828.066</u>	<u>814.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>828.066</u>	<u>814.000</u>
 Passiver i alt	<u>1.116.764</u>	<u>1.087.033</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	193.033	273.033
Årets overførte overskud eller underskud	0	15.665	15.665
	80.000	208.698	288.698
